SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2022 – EEM LICEU JOSÉ FURTADO DE MACÊDO

O Diretor Escolar DION GLEISON OLIVEIRA MARIANO, INEP: 23135425, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,  prorrogado pelo

edital Nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR 1º ETAPA.

NOME AREÁ/DISCIPLINA
PONTUAÇÃO PLANO

DE AULA
CLASSIFICAÇÃO

ANDREIA GOMES DE LIMA LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS 29 Classificada

ANTONIA NATÁLIA MONTEIRO
DIÓGENES

LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS
26,5

Classificada

ALZIRA CRISTINA DIÓGENES OLIVEIRA MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS 30 Classificada

JONH MATEUS SALDANHA PEREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS 30 Classificado

ABELARDO JORGE SILVA SANTOS HISTÓRIA 24 Classificado

ANTONIA LUCIVALDA LOPES HISTÓRIA 29 Classificada

Jaguaribara-Ce, 09 de fevereiro de 2022